
Id: DKAOO-DLKVD-RQNJK-VIWIG-BOLZX. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR LI/435/10
RADY GMINY DZIERŻONIÓW

z dnia 29 kwietnia 2010 r.

w sprawie: zatwierdzenia "Planu Odnowy Miejscowości Książnica". 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 6 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r., Nr 
142, poz. 1591 ze zmianami) w związku z § 10 ust. 2 pkt 2b Rozporządzenia Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi 
z dnia 14 lutego 2008 r. w sprawie szczegółowych warunków i trybu przyznawania pomocy finansowej w ramach 
działania „Odnowy i rozwoju wsi” objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007 – 2013, (Dz. 
U. Nr 38, poz. 220) 

Rada Gminy Dzierżoniów uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się dokument pn. „Plan Odnowy Miejscowości Książnica”, na lata 2010 – 2017, stanowiący 
załącznik do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dzierżoniów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Załącznik do Uchwały Nr LI/435/10

Rady Gminy Dzierżoniów

z dnia 29 kwietnia 2010 r.

Zalacznik1.pdf

Plan Odnowy Miejscowości Książnica 

Zalacznik1.pdf


Id: DKAOO-DLKVD-RQNJK-VIWIG-BOLZX. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

1)Zebranie Wiejskie w Książnicy podjęło Uchwałę nr 3/2010 z dnia 18.02.2010r. w sprawie przyjęcia dokumentu 
pn.: „Plan Odnowy Miejscowości Książnica”. „Plan Odnowy Miejscowości Książnica” zawiera inwentaryzację 
istniejących zasobów we wsi, określa mocne i słabe strony tej miejscowości oraz kierunki rozwoju Książnicy 
w latach 2010 – 2017. Zakłada się w nim, że miejscowość powinna zachować swój wiejski charakter oraz dla 
swojego rozwoju wykorzystywać naturalne zasoby krajobrazowe. Dokument zawiera wykaz zadań 
priorytetowych, ważnych dla społeczności lokalnej, których realizacja możliwa jest z udziałem środków 
zewnętrznych, w tym w ramach działania „Odnowa i Rozwój Wsi” Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na 
lata 2007-2013, m.in.: Budowa sali wiejskiej – miejsca spotkań dla mieszkańców wraz z węzłem sanitarnym 
i gospodarczym oraz wyposażeniem. 

2)Budowa szatni z toaletami przy boisku – stworzenia zaplecza przy boisku, na potrzeby organizacji imprez 
sportowych. 

3)Kontynuacja inwestycji „Budowa parku wiejskiego z infrastrukturą sportowo – rekreacyjną w miejscowości 
Książnica” – uzupełnienie terenów rekreacyjnych o oświetlenie, małą architekturę, grill, scenę, reflektory, 
piłkochwyty i parking. 

4)Zagospodarowanie skweru – mała architektura. 

Opracowany dokument stanowić będzie załącznik do wniosku o dofinansowanie realizacji projektu (-ów) ze 
środków Unii Europejskiej, w ramach działania „Odnowa i rozwój wsi”, objętego Programem Obszarów 
Wiejskich na lata 2007-2013. 


